

Hillerød Vinkompagni ApS

Frejasvej 32
3400 Hillerød

CVR-nr. 36 89 56 16

Årsrapport for 2021/22

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. januar 2023

Jan Ejlertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Balance 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hillerød Vinkompagni ApS
Frejasvej 32
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 89 56 16

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Jan Ejlertsen, formand
Rasmus Jørgensen
Frank Ditmar Nielsen

Direktion

Rasmus Jørgensen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, engros og detail samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.053.712, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.460.519.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.183.938	1.726.239
Personaleomkostninger	1	-777.701	-837.191
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.611	-47.456
Resultat før finansielle poster		1.360.626	841.592
Finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger	2	-9.466	-14.621
Resultat før skat		1.351.176	826.971
Skat af årets resultat	3	-297.464	-182.090
Årets resultat		<u>1.053.712</u>	<u>644.881</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		550.000	0
Overført resultat		503.712	644.881
		<u>1.053.712</u>	<u>644.881</u>

Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.531	163.857
Indretning af lejede lokaler		<u>42.855</u>	<u>57.140</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>175.386</u>	<u>220.997</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>175.386</u>	<u>220.997</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.906.672</u>	<u>2.593.302</u>
Varebeholdninger		<u>2.906.672</u>	<u>2.593.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.241	73.234
Andre tilgodehavender		553.938	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>68.236</u>	<u>75.858</u>
Tilgodehavender		<u>869.415</u>	<u>149.092</u>
Likvide beholdninger		<u>141.984</u>	<u>43.807</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.918.071</u>	<u>2.786.201</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.093.457</u></u>	<u><u>3.007.198</u></u>

Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		860.519	356.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	0
Egenkapital		<u>1.460.519</u>	<u>406.806</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.174	4.072
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.174</u>	<u>4.072</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		296.362	178.728
Langfristede gældsforpligtelser		<u>296.362</u>	<u>178.728</u>
Kreditinstitutter		0	121.942
Modtagne forudbetalinger fra kunder		332.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.301.764	1.487.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.150	332.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		436	436
Skyldigt sambeskatningsbidrag		178.728	140.536
Anden gæld		371.158	335.268
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.331.402</u>	<u>2.417.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.627.764</u>	<u>2.596.320</u>
Passiver i alt		<u>4.093.457</u>	<u>3.007.198</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	356.807	0	406.807
Årets resultat	0	503.712	550.000	1.053.712
Egenkapital 30. september 2022	50.000	860.519	550.000	1.460.519

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	724.000	806.670
Pensioner	39.120	16.300
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.581</u>	<u>14.221</u>
	<u>777.701</u>	<u>837.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.614	8.085
Andre finansielle omkostninger	2.628	6.534
Kursreguleringer omkostninger	37	0
Valutakurstab	<u>187</u>	<u>2</u>
	<u>9.466</u>	<u>14.621</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.102	3.362
Sambeskatningsbidrag	<u>296.362</u>	<u>178.728</u>
	<u>297.464</u>	<u>182.090</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	260.178	237.717
Kostpris 30. september 2022	260.178	237.717
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	96.321	180.577
Årets afskrivninger	31.326	14.285
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	127.647	194.862
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	132.531	42.855

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret 2020 modtaget lønkompensation på i alt 52 t.kr. Selskabets har i regnskabsåret betalt 6 t.kr. retur til erhvervsstyrelsen, vedr. formeget udbetalt lønkompensation i den fulde kompensationsperiode, beløbet er vist under andre driftsindtægter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor der på balancetidspunktet resterer en restforpligtelse på 10 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. leje af butik og lagerlokale. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. november 2026. Lejeforpligtigelse i uopsigelsesperioden inklusiv det normale opsigelsesvarsel udgør 2.234 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor udlejer af lokalerne stillet bankgaranti på 208 t.kr.